
DODATEK č. 1

Ke sm|ouvě o díIo č. D300l50013

na akci

,,Františkovský potok, Liberec, oprava koryta, ř. km 0,030 - 0,105*
č. stavby - 133150012

l. SMLIIINI STRANY

OBJEDNATEL:

Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa sídla: řkadec Králové, Víta Nejedlého 951/S, PSČ 500 03
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel,

závod Jablonec nad Nisou
Adresa závodu: Želivského 5,46605 Jablonec nad Nisou,
Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Bohumil Pleskač, pověřený řízením závodu Jablonec nad Nisou
Zástupce pro věci technické: Ing. Jan Kurka; tel.483 366340

IČ: 70890005
DIČ: CZ70890005
Zápis v obchodním rejsťíku: Krajský soud v Hradci Králové oddíl Avložka9473
Tel: 483 366 311
Fax: 483 366 302
E-mail: labe-z3@pla.cz

ZHOTOVITf,L:

Vratislav Sluka,
Ondříkovice 2ó, Frydštejn, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou
V technických věcech oprávněn jednat: Vratislav Sluka, tel: 608 07l 255

Bankovní spojení: KB Liberec, č. úětu l18047-461/0100
IC: 11420332
DIČ: CZ5512070905
Telefon: 602 455'168
Fax:

_l-



2. PŘEDMĚTDODATKU

2.1. Předmětem dodatku č.l ke smlouvě č. D3O0r5O0r3 je změna rozsahu předmětu díla
a ceny za provedené dílo: ,,Františkovský potok, Liberec, oprava koryta, ř. krn 0,030 -
0,105".
Na základě jednání objednatele a dodavatele se předmět smlouvy o dílo č, D300150013 mění
takto:
SO4 předepsaná následná péče o náhradní výsadba bude zajišťována provozovatelem
(Povodí Labe, státní podnik, provozní středisko Liberec). Zhotoviteli se SO4 vykáže jako
méněpráce.

3. LHŮTY

3.1. Zahájeníprací: dle SOD300l50013
3.2. Ukončení prací a předání předmětu díla objednavateli 27 . l l . 2015 dle SOD3 001 50013.

4. CENA

4,1 , Pro uvedené dílo se sjednává maximální cena f§!§!§l!§§
Cena dle smlouvyo díIo č. D300150013 ze dne l6.9.20l5 činí:
Cena za SO4 dle cenové nabídky zhotovitele činí:
Cena celkem za provedené dílo po odečtení méněpráce činí:

4.2. Uvedená cena má platnost do doby dokončení a předání díla.

6.1.
6.2,

6.3.

6.4.

Ing. Bohumil Pleskač
pověřený řízením závodu
Jablonec nad Nisou

799 170,00 Kč
11233,25Kč

788 536.75 Kč

zÁvĚnnčNÁ usTANovENi

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávaj íbeze zmény.
Právní vztahy tímto dodatkem č.1 výslovně neupravené se řídí ustanoveními obchodního
zákoníku.
Dodatek č.l nablývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran po
dohodě o celém jejím obsahu.
Dodatek je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží po dvou vly'tiscích.

V Jahlonci nad Nisou dne 23. |1.2015.

Fo T-llre,
,.c::k

Jllbiin:: ,:,,iNisau
;..iul aJ jablolec n. N,

vratislav sluka

i lll vRATlSLAv SLUKA
L -- rr
ondřikovicc 2ó,463 ,i2 HodkoYice n. M.
Ico l1.20332 DIč cz5rl2070905
T.l,60t 0?l 2s5 č^učtu: ll801746l/0l00
ži\l,.§l, oDlávnénl ďžLí! bů€rci t, c,./J50500228l0l

|"*l // l ll J" J/ U l,/vl
Za 7,hotovitele 'z.a obi

(29)

1


